[Γόραμα, Gorama, regio Arabum Scenitarum, unde gentile Γοραμηνός, utrumque ap. Steph. Byz. L. D.]

[Γοράπιες, ῥάφανοι, Raphani, Hesych. inter Γοργύρα et Γορτύνα. Referenda eodem videtur ejusd. gl. Γοράτου, ἡφινόν· οἱ δὲ βανῶ. L. DINDORF.]

[Γορβεοῦς, οὔντος, locus Phrygiæ ap. Strab. 12, p. 568, Antonin. Itin. p. 205, ubi v. Surita. L. DINDORF.]

[Γορβόρα, τόπος τις, Loci nomen, Suidas. L. D.]

[Γοργάς, ἄδος, ἦ, idem fere quod Γοργώ. Zonar. p. 448: Γοργάδες, αἱ δέσποιναί.] Γοργάδων, Hesych. e Soph. Dædalo affert pro ἀλιάδων, Marinarum. [Ad quod, collata Zonaræ interpr., intelligendum videtur deorum: Salm. enim Plin. Ex. p. 915, a, A, quod explicabat Celoces, quamvis per se non sit falsum (conf. enim Γοργόπλους), tamen est repudiandum propter usum voc. γοργός in hac signif. ab Sophocle, ut infra dicetur, alienum. || Juno vel Minerva. Lycophr. 1349: Τὸν ἢ παλίμφρων Γοργάς ἐν κλήροις θεῶν καθιερώσει. Quod scholl. interpretantur partim ἢ ἐμποιοῦσα φόβον παρὰ τὴν γοργότητα et de Junone accipiunt, partim Minervam τὴν Γοργόνα, τὴν ἐπὶ τὸ στήθος ἔγουσαν τὸ γοργόγειον. Et pro Γοργῶν est ap. Phot. in Lex.: Πλόκιον Γοργάδος, τὸν δοθέντα πλόκαμον τῆς Γοργόνης Ἀστεροπῆ τῆ Κηφέως καθ' ὃν χρόνον Κηφεύς Ἡρακλεῖ συνεστράτευσεν εἰς Λακεδαίμονα,

ἵνα τούτου ἀποδημούντος ἢ πόλις ἀπόρθητος μείνη. Quem describens Suidas Γοργόνος exhibet pro Γοργάδος, consentit autem in nomine Asteropes et cum Photio et cum Apollodoro, qui Steropen vocat 2, 7, 3, cui Aeropen substituebat Heynius ex Pausan. 8, 44, 7. Verba Πλόκιον Γοργάδος tragicæ sunt loquentis de Medusæ cincinno, de quo v. Pausan. 8, 47, 5. Gorgadum pro Gorgonum scribunt etiam libri nonnulli Plin. N. H. 6, 31: Duarum Gorgonum cutes, vitiose. || Γοργάδες, Gorgades, dicebantur insulæ contra Ἐσπέρου κέρας, prom. Africa, sitæ, teste Plinio l. d.: «Contra hoc quoque promontorium Gorgades insulæ narrantur, Gorgonum quondam domus, bidui navigatione distantes a continente, ut tradit Xenophon Lampsacenus.» De quibus conf. Salm. l. c. & L. DINDORF.]

[Γοργάσος, ὁ, Gorgasus, f. Machaonis ap. Pausan. 4, 3, 10; 4, 30, 3. || Per jocum Aristoph. Ach. 1131, Lamachum, cujus Xenophanes pater fuit, Λάμαχον τὸν Γοργάσου vocat, ut 567 γοργολόφην. L. D.]

B Γοργεῖα, Hesychio sunt προσωπεῖα, Larvæ et μορμολύκεια: procul dubio ab effictio in ipsi capite Gorgonis. [Schol. Plat. p. 464 Bekker.: Μορμολυκεία φασὶ τὰ τῶν ὑποκριτῶν πρόσωπα, ἃ Δωριεῖς γοργεῖα καλοῦσιν. Suid.: Γοργεῖα (scr. γοργεῖα) παρὰ Δωριεῦσι τὰ τῶν ὑπ. προσωπεῖα τῶν ἀπὸ τῆς σκηνῆς τραγωδῶν. Etym. M. p. 238, 46: Γοργεῖα, τὰ τραγικὰ προσωπεῖα· ἐνιοι μορμολύκεια. Eod. accentu Poll. 10, 167 γοργεῖον. L. DINDORF.]